loan Popp, deputat mirean în cer
cul Zarand, apoi prin repausarea
deputatului mirean din cercul Alba-
Iulia, Mihail Cirlea, devenind va
cante locurile de deputaţi la sino
dul arhidiecesan, pentru îndeplinirea
acelora venim a dispune următoa
rele :

1. Preoţimea care formează cer
cul electoral Gioagiu şi Ilia se va
întruni Sâmbătă, în 27 Martie (9
Aprilie) 1910 dimineaţa la orele 10
a. m. la locul centra), anume cer
cul Gioagiu în comuna Hondol, iar

cercul Ilia în comuna Ilia, şi acolo
sub conducerea comisarului consis
torial colegiul preoţesc va alege de
putat sinodal cu mandat pentru re
stul periodului actual.

2.